- reponendum sit ex Rubricis, Vide numero 826.
- 1026 Quando festum SS. Philippi & Jacobi cadit in Dominica; tunc ultimum responsum, quia est, proprium, dicatur loco penultimi, quod est de Dominica pro Benedictionis; S. R. C. 23. Jun. 1736. in Einsidlen.
- 1027 Festum Sacrarum Reliquiarum, quæ afferantur in Ecclesiis Ordinibus Benedictionis, celebrandum est ab ipsi Monachis de præcepto, & quidem die 30. Octob. S. R. C. 23. Jun. 1736. in Einsidlen. Festum Sacrarum Reliquiarum non admittit Evangelium ultimum, si occurrat cum Vigilia omnium Sanctorum; Vide num. 985.
- 1028 Festum B.M.V. de Monte Carmelo celebrandum est ab omnibus die 19. Julii de præcepto, & servari debet decretum emanatum 24. Septembris 1729. S. R. C. 23. Jun. 1736. in Einsidlen. Servari debet decretum emanatum per Benedictum XIII. Urbis & Orbis die 24. Septemb. 1726.
- 1029 Festum SS. Nominis Mariæ celebrandum est Dominica infra octavam Nativitatis ejusdem; S. R. C. 23. Jun. 1736. in Einsidlen. Vide num. seqq.
- 1030 Quando dies octava Nativitatis B. Mariæ incidit in Dominica, in qua celebrari debet festum SS. Nominis ejusdem, nulla fit commemoratio Nativitatis; S. R. C. 23. Jun. 1736. in Einsidlen. Vide num. ant.
- 1031 In secundo triduo majoris hebdomadæ non possunt celebrari Exequiæ defunctorum, & Officium, & preces recitentur privatim; S. R. C. 21. Aug. 1736. in Placentina; Vide num. 498.
- 1032 Si festum Purificationis B.M.V. venerit in Dominica Septuagesimæ, vel Sexagesimæ in Ecclesiis dicatis sub titulo Annuntiationis, vel Assumptionis, debet cantari Missa Dominicæ tantum, nec facienda est commemoratio Purificationis B.M.V. S. R. C. 15. Sept. 1736. in Toletana. Nec facienda est commemoratio Purificationis. Officium vero Purificationis quando transferendum. Vide num. 531.
- 1033 In processione feriæ vi. in Parasceve, Episcopo totum Officium, & sacram functionem in pontificalibus non peragente, non sunt a gestantibus hastas baldachini adhibenda pluvialia, sed solum cottæ; S. R. C. 15. Sept. 1736. in Toletana. Sed solum cottæ. Ita etiam Episcopo celebrante, deficientibus pluvialibus. Carem. Episc. lib. 2. cap. 27. num. 31. Vid. num. 10.
- 1034 In adoratione Crucis feriæ vi. in Parasceve debent celebrans, & Ministri deponere etiam manipulum, S. R. C. 15. Sept. 1736. in Toletana.
- 1035 Translato festo semiduplici ad Vigiliam alicujus Apostoli, in Missa festi, tertia oratio debet esse *Acutis* S. R. C. 15. Sept. 1736. in Toletana. In Missa festi in Missa vero vigiliæ dicitur *Ecclesiæ*, vel pro Papa *Rub. Miss. de Oratationibus num. 9.*
- 1036 Si secunda oratio est de Spiritu Sancto, aut de eo fit mentio, tertia, sive ultima non debet concludi, *ejusdem Spiritus Sancti Deus &c.* S. R. C. 15. Sept. 1736. in Toletana. Tertia, sive ultima non debet concludi: sed quando dicuntur plures Orationes, prima tantum, & ultima cum sua conclusione terminantur, & ante primam & secundam dicitur *Oremus*, & ante primam dicitur etiam *Dominus vobiscum*, exceptis Secretis, in quibus, & Dominus vobiscum, & Oremus omittuntur; *Rub. Miss. VII. de Comm. num. 7. & de Offer. VII. num. 1. Si oratio dirigitur ad Patrem, concluditur. Per Dominum nostrum &c. Si ad Filium, Qui vivis, & regnas cum Deo Patre. Si in principio orationis fiat oratio Filii, concluditur. Per eundem Dominum nostrum. Si in fine orationis ejus fiat mentio, Qui tecum vivit. Si facta sit mentio Spiritus Sancti inclusive dicitur.* In unitate ejusdem Spiritus Sancti &c. *Rub. Miss. de Oratatione ix. nunc ultimo.*
- 1037 In communione Monialium habentium fenestrellam in parte Evangelii, Sacerdos debet descendere, & reverti per gradus anteriores, & non per laterales altaris. S. R. C. 15. Sept. 1736. in Toletana.
- 1038 Post expositionem Reliquiæ Ss. Crucis, vel post ejus delationem in processione, benedicendus est populus cum ipsa S. R. C. 15. Sept. 1736. in Brixien. Reliquiæ Ss. Crucis. Quid dicendum de aliis Reliquiis, & Ss. Imaginibus, Vide num. seqq. & 704.
- 1039 Reliquia Ss. Crucis non est incensanda a Celebrante genuflexo. S. R. C. 15. Sept. 1736. in Brixien. Vide num. seqq.

Non est genuflectendum a Capitulo, & Clero processionaliter transeuntibus ante altare, in quo recondita est Reliquia Ss. Crucis. S. R. C. 15. Sept. 1736. in Brixien. Vide num. ant.

In Missis Ferialibus e Dominica Passionis usque ad Feriam v. in Coena Domini, & infra octavas Paschatis, & Pentecostes, juxta alias resolutiones 21. Nov. 1619. in una Rubricarum, 13. Sept. 1692. in Casaraugustana, & 4. Maji 1709. in Pistoriensi, occurrente festo simplici, non est dicenda tertia oratio *Ecclesiæ*, vel pro Papa. S. R. C. 15. Sept. 1736. in una Rubricar. Vide num. 627. In Missis Ferialibus) secus autem in semiduplicibus eo tempore occurrentibus. Vide num. 543.

Ex parte Cleri Ecclesiæ Toletanæ quæsitum fuit, an occurrente festo duplici secundæ classis octavam habente cum Dominica Septuagesimæ, si (sequentibus Feriis occupatis) transferatur ad sequens Sabbatum, secundæ Vesperæ erunt ut in primis, aut in secundis Vesperis Festi cum commemoratione Dominicæ in Sexagesima, aut erunt de Psalterio a Capitulo Dominicæ cum commemoratione diei octavæ; & quid, si dies octavæ habeat orationem propriam? Et S. R. C. Ponente Eminentissimo Zondadari respondit, secundas Vesperas Festi fieri debere cum commemoratione Dominicæ in Sexagesima, & in die octavæ esse recitandam orationem propriam; eadem S. R. C. 15. Septemb. 1736. in Toletana. In die octavæ; in qua omittuntur Preces ad primam & Completorium ac Sanctorum suffragia. *Rub. Brev. in suis propriis locis.* Vide num. 188.

Ex parte ejusdem Cleri quæsitum pariter fuit, an instantibus decretis de non addendo, mutando, vel retrahendo in Breviario Romano, nec non decretis Officiorum noviter apponendorum in corpore, in quibus præcipitur his verbis: *debeant, teneant, agant*, in Officiis vero provincialibus concluditur sic, *valeant, possint, recitare posse censuit, concessit, annuit &c.* si autem in aliqua Ecclesia, præsertim Regularium, sint tot Festa, quod non possint nonnulla semiduplicia translata adhuc recurrente anno reponi semel in biennio: in hoc ergo casu quæsitum, inquam, fuit, an licebit omittere quæ sunt de Breviario, ut fiat de particularibus dicto modo concessis (Et S. R. C. respondit: Detur decretum in Hispalensi, emanatum sub die 26. Novemb. 1735. Eadem S. R. C. 15. Sept. 1736. in Toletana. An licebit omittere quæ sunt de Breviario, ut fiat de particularibus?) Affirmative respondit S. R. C. ut videre est sub num. 1016. Detur decretum in Hispalensi, ) declarans tamquam simplices sub ritu semiduplici considerandos esse Sanctos, qui in fine anni supersunt. Vide num. 962.